お客様各位                                 2019 年 10 月

JMSサージカルガウン（一部規格）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS サージカルガウン（一部規格）につきまして、下記の通り販売を終了いたしますの

で、ご案内いたします。

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて御礼申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

  【販売終了規格】販売名：ＪＭＳサージカルガウン                    非医療機器

品 番 型 式 JAN コード 標準販売価格 販売終了時期

ＪＮ－Ｇ２Ｆ 前結び Ｍ 4987494129157

28,000 円/箱

2020 年 5 月頃

ＪＮ－Ｇ３Ｆ 前結び Ｌ 4987494129164 2019年 10月頃

ＪＮ－Ｇ４Ｓ 横結び ＬＬ 4987494129232 2019年 10月頃

ＪＮ－Ｇ２１Ｓ 横結び Ｍ マスク付 4987494129249 29,400 円/箱 2020 年 5 月頃

【代替規格】販売名：ＪＭＳサージカルガウン                      非医療機器

品 番 型 式 JAN コード 標準販売価格

ＪＮ－ＧＢ２Ｓ 横結び Ｍ 4987494307739

26,000 円/箱 ＪＮ－ＧＢ３Ｓ 横結び Ｌ 4987494307722

ＪＮ－ＧＢ４Ｓ 横結び ＬＬ 4987494307715

ＪＮ－ＧＢ２１Ｓ 横結び Ｍ マスク付 4987494307746 27,400 円/箱

※梱包数の変更はございません（20 枚/箱×2 箱）。

※ＪＮ－Ｇ３Ｆ及びＪＮ－Ｇ４Ｓは、既に在庫が無くお詫び致します。

※販売終了時期については、在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

※代替規格の特長については、別紙をご参照ください。

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部  TEL 03-6404-0601

販売終了規格／代替規格